

Urząd Gminy w Świątkach

11-008 Świątki 87

Tel /fax.0-89 616-98-83,0-89 616-98-90, 0-89 616-98-22

[e-mail. uq_swiatki@zeto.olsztyn.pl](mailto:uq_swiatki@zeto.olsztyn.pl)

NIP 739-10-21-776

Regon 000546035

Oferenci wszyscy

Wasze pismo z dnia
znak: e-mail

Nasz znak: ZP.271.2.2012

Świątki, dnia 8 czerwca 2012

Sprawa: Zapytanie nr 3 do zamówienia publicznego nr ZP.271.2.2012 na Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 930.000,00 zł

Treść zapytania nr 3

Olsztyn, dnia 06.06.2012r.

Wójt Gminy Świątki

Świątki 87

11-008 Świątki

W nawiązaniu do ogłoszenia dotyczącego przetargu na „**Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 930.000,00 zł**”, **Zp.271.2.2012** prosimy o **odповідь na poniższe pytania:**

W związku z rozbieżnościami pomiędzy SIWZ ,w którym mowa jest o zaciągnięciu **kredytu** a uchwałą Rady Gminy, która wskazuje na zaciągnięcie **pożyczki** i opinią RIO, która mówi o możliwości spłaty **pożyczki**, prosimy o informację czy Zamawiający dokona korekt uchwały Rady Gminy w sprawie zaciągnięcia przedmiotowego zobowiązania poprzez wskazanie, że jest to kredyt i czy w związku z tym przedłoży opinię RIO wskazującą na możliwość spłaty tego kredytu. Jeżeli tak to prosimy o przesunięcie terminu przetargu do czasu dokonania odpowiednich korekt.

Bardzo proszę jeszcze o informację, czy Gmina do wyliczenia stawki podatku rolnego za 2012r. przyjęła cenę 1q żyta w wysokości 74,18zł za q, a do wyliczenia podatku za 2011r. cena ta wynosiła 37,64zł za q?

Odpowiedź na zapytania

W odpowiedzi na zapytanie informujemy, że Zamawiający dokona korekt Uchwały Rady Gminy w sprawie zaciągnięcia przedmiotowego zobowiązania poprzez wskazanie, że jest to kredyt. Oraz przedłoży opinię RIO wskazującą na możliwość spłaty tego kredytu.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ i ogłoszenia o zamówieniu przedłużając termin składania ofert do dnia 14 06 2012 roku do godz. 8⁰⁰

Wyjaśniam także że, cena 1q żyta do celów p0odatku rolnego została przyjęta przez Radę Gminy w roku 2012 w wysokości 74,18 zł za q, a w roku 2011 w wysokości 37,64 zł za q.

Wójt Gminy

mgr inż. Janusz Sypiański(-)